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Njoftim: 

Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit të Kosovës (DAK) me datë 28.10.2019 ka marr vendim për Akreditimin e TVK-së “Trepharm” Sh.P.K. – Laborator Testues për testime mikrobiologjike të produkteve farmaceutike dhe ushqimit sipas standardit ISO/IEC 17025:2007.
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